
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 26 августа 2020 года        № 553-РП 

 

 

 

О формировании части конкурсной комиссии  

по организации и проведению конкурса по отбору 

кандидатур для замещения должности муниципальной 

службы - начальника управления жилищно-коммунального  

хозяйства Администрации города Воткинска 

 

 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Воткинск», 

Положением «О порядке проведения  конкурса по отбору кандидатур для замещения  

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального 

образования «Город Воткинск», отнесенной к высшей группе должностей муниципальной 

службы», утвержденным Решением Воткинской городской Думы от 23 июня 2020 года № 

540-РН,  Дума решает: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса 

по отбору кандидатур для замещения должности муниципальной службы в органах местного 

самоуправления муниципального образования «Город Воткинск», отнесенной к высшей 

группе должностей муниципальной службы (начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства Администрации города Воткинска), в части формируемой 

Воткинской городской Думой: 

1) Бородулина Анатолия Николаевича; 

2) Владимирова Константина Васильевича; 

3) Головина Андрея Федоровича; 

4) Семенова Николая Николаевича; 

5) Целоусова Юрия Васильевича. 

2. Настоящее решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы                    С.Р. Омельянович 


